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KRIM2000 – Sentrale teoretiske perspektiver 

Hjemmeeksamen høst 2014:  

7. november 14.00 til 14. november 14.00 

 

 

 

Hjemmeoppgaven leveres innen 14. november 2014  kl 14.00. Oppgaven leveres i to eksemplarer til  

Infosenteret ved Juridisk Fakultet, 2 etg i Domus Academica (Urbygningen).* 

 

Bokmål:  

Skriv en av følgende oppgaver: 

 
1. Diskuter med utgangspunkt i pensum fremveksten av privatisering i senmoderne samfunn.  

Ha særlig fokus på teorier om risikosamfunnet og forholdet mellom offentlig og privat 
kriminalitetskontroll.  
 

eller 
 

2. Drøft med utgangspunkt i pensum hvordan forestillinger om maskulinitet preger kulturelle 
forståelser av ofre og gjerningsmenn. 
 

 

Nynorsk: 

Skriv ei av følgjande oppgåver: 

 
1. Diskuter med utgangspunkt i pensum framveksten av privatisering i senmoderne samfunn.  

Ha særleg fokus på teoriar om risikosamfunnet og forholdet mellom offentleg og privat 
kriminalitetskontroll.  
 

eller 
 

2. Drøft med utgangspunkt i pensum korleis førestillingar om maskulinitet pregar kulturelle 
forståingar av ofre og gjerningsmenn. 
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Besvarelsen skal være på maks 4000 ord. 4000 ord tilsvarer om lag 10 sider med de fleste moderne 

skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og evt. innholdsfortegnelse kommer i 

tillegg. Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i  

Studentweb. Oppgaven skal også leveres i Fronter. Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll 

av besvarelsene. 

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er avgjørende 

for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig, mer om dette finner du her: 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html 

 

Muntlig eksamen:  

Muntlig eksamen er 8, 9. og 10. desember 2014. 5. desember kl 10:00, vil foreløpig sensur og 

tidspunkt for muntlig eksamen henges opp på tavla i 7 etg., Domus Nova.  

 

 

*Dersom noen sender oppgaven per post skal beskjed om dette sendes per e-post til  

krim-info@jus.uio.no , og forsendelsen skal stemples av postfunksjonær innen tidsfristens utløp. 

Adressen er:  

Institutt for kriminologi og rettssosiologi,  

Postboks 6706 St.Olavs Plass, 0130 Oslo  

v/ studiekonsulent 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html

